
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1978-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про передачу частини 
адміністративного приміщення 
Пнівського старостинського округу 
в оперативне управління 

 
 

Враховуючи виробничу необхідність та керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати частину адміністративного приміщення Пнівського  

старостинського округу, в оперативне управління Управлінню освіти, культури, 
молоді та спорту Пасічнянської сільської ради, а саме:  

- Кабінет №10 площею 7,3 м2, кабінет № 12 площею 15,9 м2 , кабінет № 11 
площею 6,7 м2, кабінет №13 площею 10 м2 на першому поверсі 
адміністративного приміщення Пнівського старостинського округу за адресою: 
вул. Січових Стрільців, 69, с. Пнів Надвірнянського району Івано-Франківської 
області; 

- Кабінет № 20 площею 44,0 м2 , кабінет № 26 площею 9,3 м2, кабінет №25 
площею 1,7 м2 , кабінет №15 площею 12,6 м2 на другому поверсі 
адміністративного приміщення Пнівського старостинського округу за адресою: 
вул. Січових Стрільців, 69, с. Пнів Надвірнянського району Івано-Франківської 
області. 

2. Відділу фінансів, регуляторної діяльності, бухгалтерського обліку та 
звітності (О. В. Павлюк) та Управлінню освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради (Н. В. Тимчук) здійснити всі необхідні заходи щодо 
передачі в оперативне управління вищевказаних приміщень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, 
житлово-комунального та лісового господарства (Т.В. Будзак). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


